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02.11.2022г. г. Нижняя Тура манеж "СШ "Олимп" 



ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ 
ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, 

ПОДВЕДОМСТВЕННЫХУПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГАВ 2022-2023 УЧЕБНОМ ГОДУ 
 
 

02.11.2022г. г. Нижняя Тура           манеж "СШ "Олимп" 
 

Главная судейская коллегия: Фамилия И.О. Город Категория 

Главный судья Хандошка В.В. Нижняя Тура СС1К 

Главный секретарь Хандошка Е.Б. Нижняя Тура  

Заместитель главного судьи Коновалов В.В. Лесной СС1К 

Старший судья на финише Буянов И Нижняя Тура  

Старший стартер Назаров Р. Нижняя Тура  

Судья на награждение Мягкова Е.Н. Нижняя Тура  

Старший судья на 
прыжках в длину 

Меченова Е. Нижняя Тура  

Судья на виде Мякоткина П. Нижняя Тура  

Судья на виде Виленская А. Нижняя Тура  

Судья на финише Третьякова Д. Нижняя Тура  

Судья на виде Скороходова Д. Нижняя Тура  

Судья на виде Закиров Д. Нижняя Тура  

 
 
 
                   Главный судья соревнований    Хандошка В.В. СС1К 
 

Главный секретарь соревнований  Хандошка Е.Б. 



Личное первенство по легкой атлетике 
среди дошкольных образовательных организаций, подведомственных 

Управлению образования администрации Нижнетуринского городского округа 
в 2022-2023 учебном году 

 
Нижняя Тура 
ул. 40 лет Октября 28А 

Девочки                                         02 НОЯБРЯ 2022г 
                                                Начало: 10:00 

манеж МБУ "СШ"ОЛИМП"                                                                                      Окончание: 11:30 

номер Фамилия Имя дата 
рождения 

садик прыжок в длину с места 30 метров 
1 2 3 результат место забег финал место 

70 Просянова Анна 11.11.2015 Чайка 157 153 156 157 1 5,97 6,15 1 
25 Яковлева Василиса 15.04.2016 Ёлочка 153 151 151 153 2 7,08  24 
74 Капитурова Дарья 18.05.2016 Чайка 147 137 152 152 3 6,67  13 
72 Кожемякина Алина 13.11.2015 Чайка 138 138 146 146 4 6,18 6,37 2 
41 Рязанова Алена 30.08.2016 Алёнушка 136 144 123 144 5 6,62  11 
44 Рудницкая Ксения 06.09.2016 Алёнушка 144 142 105 144 5 7,09  26 
32 Апряткина Яна 05.08.2016 Чебурашка 143 142  143 7 6,82  17 
43 Еловикова Милана 19.03.2016 Алёнушка 135 134 143 143 7 6,59  10 
31 Аникина Ульяна 29.12.2016 Чебурашка 140 133  140 9 6,81  16 
28 Бородина Ева 21.02.2017 Ёлочка 134 132 140 140 9 6,43  7 
54 Гостюхина Ангелина 28.04.2016 Золотой 

петушок 
138 138 133 138 11 6,72  14 

73 Васина Дарья 11.08.2016 Чайка 137 122 133 137 12 7,12  27 
33 Горбачёва Дарина 10.03.2016 Чебурашка 126 129 136 136 13 6,38 6,64 3 
89 Скороходова Алеся 29.06.2016 Голубок 130 136 132 136 13 6,95  20 
26 Дюльдина Елизавета 22.03.2016 Ёлочка 135 116 99 135 15 6,41  4 
69 Орлова Арина 09.02.2016 Гнёздышко 123 129 103 129 16 6,49  8 
86 Власова Вероника 12.04.2016 Голубок 129 121 103 129 16 6,96  21 
52 Зорина Юлиана 09.05.2016 Золотой 

петушок 
125 128 117 128 18 7,18  29 

27 Санникова Алиса 12.05.2016 Ёлочка 126 115 108 126 19 7,03  23 
50 Гришкина Дарина 18.06.2016 Золотой 

петушок 
112 111 125 125 20 6,74  15 

66 Вотенцова Софья 18.12.2015 Гнёздышко 119 124 123 124 21 6,41  4 
42 Антонова Алиса 10.06.2016 Алёнушка 124 117 105 124 21 6,87  19 
68 Антонова Дарья 20.08.2016 Гнёздышко 123 111 88 123 23 7,08  24 
87 Александрова Яна 21.10.2016 Голубок 115 118 123 123 23 7,16  28 
14 Кислицына Мария 09.10.2016 Гнёздышко 104 101 122 122 25 6,56  9 
88 Ратундалова Екатерина 13.12.2015 Голубок 118 119 120 120 26 7,21  30 
53 Шилкова Владислава 27.04.2016 Золотой 

петушок 
118 114 115 118 27 7,01  22 

67 Таланцева Варвара 19.06.2016 Гнёздышко 115 110 109 115 28 6,42  6 
34 Медведева Ульяна 01.09.2016 Чебурашка  114 100 114 29 6,84  18 
29 Бузукина Ева 26.01.2017 Ёлочка 112 111 108 112 30 7,47  31 
30 Азанова Виктория 01.05.2016 Чебурашка  100 97 100 31 6,63  12 



Личное первенство по легкой атлетике 
среди дошкольных образовательных организаций, подведомственных 

Управлению образования администрации Нижнетуринского городского округа 
в 2022-2023 учебном году 

Нижняя Тура 
ул. 40 лет Октября 28А 

Мальчики                                            02 НОЯБРЯ 2022 г 
Начало: 10:00 

манеж МБУ "СШ"ОЛИМП" Окончание: 11:30 

номер Фамилия Имя дата рождения садик прыжок в длину с места 30 метров 
1 2 3 зульт место забег финал место 

49 Фомин Владислав 28.05.2016 Алёнушка 135 145 - 145 1 6,40  12 
45 Казанович Марк 12.04.2016 Алёнушка 134 144 - 144 2 6,74  21 
57 Скрынников Прохор 16.05.2016 Золотой 

петушок 
137  144 144 3 6,38  11 

77 Васин Артем 11.08.2016 Чайка 134 143 142 143 4 7,09  30 
75 Заграй Вадим 15.01.2016 Чайка 140 141 143 143 4 6,47  15 
18 Поляков Елисей 13.12.2015 Золотой 

петушок 
136 139 140 140 6 7,34  33 

56 Мурзин Владимир 17.10.2016 Золотой 
петушок 

139 140 129 140 6 6,56  18 

62 Дегтярев Павел 14.01.2016 Гнёздышко 140 140 135 140 6 6,81  22 
60 Полунин Иван 04.02.2016 Гнёздышко 140 116 140 140 6 5,99 5,78 1 
65 Караджев Мухаммад- 22.07.2016 Гнёздышко 123 140 116 140 6 6,12 6,16 3 
83 Скляров Арсений 04.02.2016 Голубок 137 125 139 139 11 6,72  20 
78 Чеснов Роман 09.12.2015 Чайка 136 120 130 136 12 5,98 6,00 2 
36 Гармаш Матвей 01.04.2016 Чебурашка 134 134 136 136 12 6,30  7 
85 Нестеров Данил 01.12.2015 Голубок 135 131 105 135 14 6,37  10 
81 Силкин Артём 19.12.2015 Голубок 125 135 120 135 14 6,46  14 
84 Вяткин Марк 31.12.2015 Голубок 130 125 135 135 14 6,52  17 
46 Бабин Александр 16.11.2015 Алёнушка 132 125 133 133 17 6,89  25 
76 Лобалин Тимофей 17.05.2016 Чайка 130 132 133 133 17 7,01  28 
82 Морозов Артём 20.02.2016 Голубок 132 125 122 132 19 6,92  26 
55 Тюрин Александр 21.04.2016 Золотой 

петушок 
131 126 126 131 20 7,15  32 

39 Якуш Артём 19.09.2016 Чебурашка 124 130 121 130 21 6,35  8 
16 Пасечник Савелий 22.12.2015 Золотой 

петушок 
124 113 127 127 22 6,50  16 

79 Скульбида Артем 19.04.2016 Чайка 127 116 124 127 22 6,35  8 
20 Сидоров Артем 10.08.2016 Ёлочка 123 107 126 126 24 6,26  6 
37 Комаров Максим 04.08.2016 Чебурашка 106 114 126 126 24 10,6  34 
35 Брякунов Владислав 14.02.2016 Чебурашка  122 124 124 26 6,17  4 
48 Якушев Арсений 22.09.2016 Алёнушка 120 110 114 120 27 6,70  19 
61 Мальцев Мирон 15.09.2016 Гнёздышко 120 116 118 120 27 7,02  29 
21 Четвериков Иван 20.04.2016 Ёлочка 114 117 112 117 29 6,87  24 
38 Кунафин Богдан 11.12.2016 Чебурашка 97 113 116 116 30 6,44  13 
47 Жохов Артем 06.06.2016 Алёнушка 115 - 102 115 31 6,19  5 
64 Тарасенков Матвей 07.07.2016 Гнёздышко 105 115 110 115 31 6,96  27 
22 Гейдаров Муслим 29.12.2015 Ёлочка 113 105 108 113 33 6,83  23 
24 Коньков Кирилл 25.11.2016 Ёлочка 111 104 107 111 34 7,14  31 



МАДОУНТГО «Аленушка» 
 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество дата рождения Бег 30 метров Прыжок в длину с места 
результат финал место 1 2 3 результат место 

девочки 
41 Рязанова Алена 30.08.2016 6,62 0,00 11 136 144 123 144 5 
44 Рудницкая Ксения 06.09.2016 7,09 0,00 26 144 142 105 144 5 
43 Еловикова Милана 19.03.2016 6,59 0,00 10 135 134 143 143 7 
42 Антонова Алиса 10.06.2016 6,87 0,00 19 124 117 105 124 21 

мальчики 
49 Фомин Владислав 28.05.2016 6,4 0,00 12 135 145 - 145 1 
45 Казанович Марк 12.04.2016 6,74 0,00 21 134 144 - 144 2 
46 Бабин Александр 16.11.2015 6,89 0,00 25 132 125 133 133 17 
48 Якушев Арсений 22.09.2016 6,7 0,00 19 120 110 114 120 27 
47 Жохов Артем 06.06.2016 6,19 0,00 5 115 - 102 115 31 



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка -детский сад «Гнездышко» 

Нижнетуринского городского округа 
 

 
№ п/п 

 
Фамилия Имя Отчество 

дата 
рождения 

Бег 30 метров Прыжок в длину с места 

результат финал место 1 2 3 результа
т 

место 

девочки  
69 Орлова Арина 09.02.2016 6,49 0 8 123 129 103 129 16 
66 Вотенцова Софья 18.12.2015 6,41 0 4 119 124 123 124 21 
68 Антонова Дарья 20.08.2016 7,08 0 24 123 111 88 123 23 
14 Кислицына Мария 09.10.2016 6,56 0 9 104 101 122 122 25 
67 Таланцева Варвара 19.06.2016 6,42 0 6 115 110 109 115 28 
                                                                                мальчики  

62 Дегтярев Павел 14.01.2016 6,81 0 22 140 140 135 140 6 
60 Полунин Иван 04.02.2016 5,99 5,78 1 140 116 140 140 6 
65 Караджев Мухаммад-

Эфенди 
22.07.2016 6,12 6,16 3 123 140 116 140 6 

61 Мальцев Мирон 15.09.2016 7,02 0 29 120 116 118 120 27 
64 Тарасенков Матвей 07.07.2016 6,96 0 27 105 115 110 115 31 



МАДОУ НТГО детский сад ГОЛУБОК 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество дата рождения Бег 30 метров Прыжок в длину с места 
результат финал место 1 2 3 результат место 
девочки  

89 Скороходова Алеся 29.06.2016 6,95 0 20 130 136 132 136 13 
86 Власова Вероника 12.04.2016 6,96 0 21 129 121 103 129 16 
87 Александрова Яна 21.10.2016 7,16 0 28 115 118 123 123 23 
88 Ратундалова Екатерина 13.12.2015 7,21 0 30 118 119 120 120 26 

мальчики  

83 Скляров Арсений 04.02.2016 6,72 0 20 137 125 139 139 11 
85 Нестеров Данил 01.12.2015 6,37 0 10 135 131 105 135 14 
81 Силкин Артём 19.12.2015 6,46 0 14 125 135 120 135 14 
84 Вяткин Марк 31.12.2015 6,52 0 17 130 125 135 135 14 
82 Морозов Артём 20.02.2016 6,92 0 26 132 125 122 132 19 



МАДОУ НТГО детский сад «Ёлочка» 
 

№ 
п/п Фамилия Имя дата рождения Бег 30 метров Прыжок в длину с места 

результат финал место 1 2 3 результат место 
девочки 

25 Яковлева Василиса 15.04.2016 7,08 0 24 153 151 151 153 2 
28 Бородина Ева 21.02.2017 6,43 0 7 134 132 140 140 9 
26 Дюльдина Елизавета 22.03.2016 6,41 0 4 135 116 99 135 15 
27 Санникова Алиса 12.05.2016 7,03 0 23 126 115 108 126 19 
29 Бузукина Ева 26.01.2017 7,47 0 31 112 111 108 112 30 

мальчики 
20 Сидоров Артем 10.08.2016 6,26 0 6 123 107 126 126 24 
21 Четвериков Иван 20.04.2016 6,87 0 24 114 117 112 117 29 
22 Гейдаров Муслим 29.12.2015 6,83 0 23 113 105 108 113 33 
24 Коньков Кирилл 25.11.2016 7,14 0 31 111 104 107 111 34 



МАДОУ НТГО детский сад 
ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество дата рождения Бег 30 метров Прыжок в длину с места 
результа финал место 1 2 3 результа место 

девочки  

54 Гостюхина Ангелина 28.04.2016 6,72 0 14 138 138 133 138 11 

52 Зорина Юлиана 09.05.2016 7,18 0 29 125 128 117 128 18 

50 Гришкина Дарина 18.06.2016 6,74 0 15 112 111 125 125 20 

53 Шилкова Владислава 27.04.2016 7,01 0 22 118 114 115 118 27 

мальчики  

57 Скрынников Прохор 16.05.2016 6,38 0 11 137 0 144 144 3 

18 Поляков Елисей 13.12.2015 7,34 0 33 136 139 140 140 6 

56 Мурзин Владимир 17.10.2016 6,56 0 18 139 140 129 140 6 

55 Тюрин Александр 21.04.2016 7,15 0 32 131 126 126 131 20 

16 Пасечник Савелий 22.12.2015 6,5 0 16 124 113 127 127 22 



 

МАДОУ НТГО детский сад ЧАЙКА 
№ п/п Фамилия Имя Отчество дата рождения Бег 30 метров Прыжок в длину с места 

результат финал место 1 2 3 результат место 
девочки  

70 Просянова Анна 11.11.2015 5,97 6,15 1 157 153 156 157 1 
74 Капитурова Дарья 18.05.2016 6,67 0 13 147 137 152 152 3 
72 Кожемякина Алина 13.11.2015 6,18 6,37 2 138 138 146 146 4 
73 Васина Дарья 11.08.2016 7,12 0 27 137 122 133 137 12 

мальчики  

77 Васин Артем 11.08.2016 7,09 0 30 134 143 142 143 4 
75 Заграй Вадим 15.01.2016 6,47 0 15 140 141 143 143 4 
78 Чеснов Роман 09.12.2015 5,98 6,00 2 136 120 130 136 12 
76 Лобалин Тимофей 17.05.2016 7,01 0 28 130 132 133 133 17 
79 Скульбида Артем 19.04.2016 6,35 0 8 127 116 124 127 22 



МАДОУ НТГО детский сад ЧЕБУРАШКА  
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество дата 
рождени 

Бег 30 метров Прыжок в длину с места 
результат финал место 1 2 3 результат место 

 девочки  
32 Апряткина Яна 05.08.2016 6,82 0 17 143 142 0 143 7 
31 Аникина Ульяна 29.12.2016 6,81 0 16 140 133 0 140 9 
33 Горбачёва Дарина 10.03.2016 6,38 6,64 3 126 129 136 136 13 
34 Медведева Ульяна 01.09.2016 6,84 0 18 0 114 100 114 29 
30 Азанова Виктория 01.05.2016 6,63 0 12 0 100 97 100 31 

мальчики  
36 Гармаш Матвей 01.04.2016 6,3 0 7 134 134 136 136 12 
39 Якуш Артём 19.09.2016 6,35 0 8 124 130 121 130 21 
37 Комаров Максим 04.08.2016 10,56 0 34 106 114 126 126 24 
35 Брякунов Владислав 14.02.2016 6,17 0 4 0 122 124 124 26 
38 Кунафин Богдан 11.12.2016 6,44 0 13 97 113 116 116 30 
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